iR

TR

COMUNE DI RADICOFANI PR Sewle 4

Prov. Di Siena

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO UTC
N. 731 DEL 12/12/2011

OGGETTO : Approvazione certificato di regolare esecuzione - Lavori per la realizzazione di
centro raccolta differenziata in loc. Zona Artigianale - Radicofani.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UTC

PREMESSO che con Delibera Giunta comunale n. 39 del 26/03/2011 ¢ stato approvato il progetto
esecutivo per la realizzazione di centro di raccolta differenziata in Loc. Zona Artigianale di

Radicofani di importo pai ad Euro 162.908,00;

CHE con Determinazione servizio UTC n. 294 del 26/05/2011 venivano affidati i lavori di cui
sopra, alla Ditta Baiocchi e Giuliacci snc con sede ad Abbadia S.S.;

CHE con Delibera Giunta comunale n. 40 del 02/04/2011 veniva nominato Direttore dei Lavori il
Geom. Fatini Michelangelo di Radicofani;

CHE con Deliberazione Giunta Comunale n. 83 del 1/07/2011 veniva approvata una perizia di
variata distribuzione di spesa redatta dal Direttore dei lavori;

CHE i lavori sono stati ultimati in data 03/12/2011;

VISTO I’Art. 28 comma 3 della Legge 109/94 cosi modificato dall’art. 9 comma 47 della legge 18
novembre 1998 n° 415;

VISTA il Certificato di Regolare Esecuzione delle opere e relativi allegati, redatto dal Direttore
dei lavori in data 07/12/2011;

VISTA la nomina in data 30/01/2010 Prot.n. 405, del Geom. Marco Nocchi a Responsabile del
Servizio Tecnico

VISTI i pareri a rilevanza interna dei responsabili dei procedimenti tecnico e contabile;
DETERMINA

> Di richiamare interamente le premesse sopra riportate che costituiscono parte integrante
della presente,

» Di approvare il Certificato di regolare esecuzione delle opere emesso dal Direttore dei
Lavori, per la realizzazione di centro di raccolta differenziata in Loc. zona artigianale di

Radicofani;

» Di disporre la pub camg)ﬁe ﬁaﬁ presente determmanone all’Albo Pretorio dell’Ente a
far data dal _= vi resti pubblicata per quindici giorni
consecutivi.

T\Uthecnico\avori‘ereisolaecologica2011 ' o

Il Responsabhile del Procedimento I Responsabile del _Pro'éédimcmo
Geom. Cortini Rag. Lucia Massaini

I1 Responsabile del Sefvizio )4 ' I1 Responsabile del Servizio Contabile
Geom. Marco ? occht Il Sindaco \)\

Mzssimo Magrini
)

\ =



